Территориальная избирательная
комиссия муниципального района

Белебеевский район
Республики Башкортостан

 Баш7ортостан Республика3ы
Б2л2б2й районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

«1» сентября 2021 года  № 22/1-5

г. Белебей

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования

на дополнительных выборах депутатов представительных органов

местного самоуправления на территории муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан,

назначенных на 19 сентября 2021 года

Руководствуясь статьей 63 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах»,  территориальная избирательная комиссия муниципального

района Белебеевский район Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан  от 10 декабря 2020 года  №164/182-6 возложены

полномочия избирательных комиссий городских поселений муниципального

района Белебеевский район Республики Башкортостан и постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан

от 10 декабря 2020 года №164/201-6 возложены полномочия избирательных

комиссий сельских поселений муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан, решила:

1. Избирательные бюллетени, изготовленные полиграфической

организацией в филиале Белебеевский информационный центр ГУП

Республики Башкортостан Издательский дом «Республика Башкортостан»

для голосования на дополнительных выборах депутата Совета городского

поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский

район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по

одномандатному избирательному округу №14 и дополнительных выборах

депутата Совета сельского поселения Слакбашевский сельсовет

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №5,

передаются членам территориальной избирательной комиссии

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

3 сентября 2021 года в 15.00 по адресу: Республика Башкортостан,

Белебеевский район, г. Белебей, ул. Мало-Луговая, д. 53А.

2. Поручить председателю территориальной избирательной комиссии

Ларику А.С. и членам территориальной избирательной комиссии с правом

решающего голоса Большакову А.Н., Никитину А.А. получить

избирательные бюллетени и присутствовать при уничтожении лишних (в

случае их выявления).

3. Секретарю территориальной избирательной комиссии

Курбанбаевой Г.Г. оповестить уполномоченных представителей

избирательных объединений, зарегистрированных кандидатов о месте и

времени передачи избирательных бюллетеней.

4. Системному администратору территориальной избирательной

комиссии муниципального  района  Белебеевский  район

Республики  Башкортостан Шубенкову А.В. разместить настоящее решение

на официальной странице территориальной избирательной комиссии

муниципального  района  Белебеевский  район Республики  Башкортостан в

сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Белебеевский район Республики Башкортостан Ларика А.С.

Председатель комиссии      А.С. Ларик

Секретарь комиссии       Г.Г. Курбанбаева